
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2015 č. 455-2015-504201 

na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Ves Touškov 
Smluvní strany: 
Objednatel:             Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
              Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Fakturační adresa:            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

              Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený:             Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

Adresa:       Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx  

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       013 12 774 

DIČ:       není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:      GEOREAL spol. s r.o. 
sídlo:        Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
zastoupený:      Ing. Karlem Vondráčkem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Martin Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       s85762s 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       40527514 

DIČ:       CZ40527514 

dále jen „zhotovitel“  

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo takto:  

 

na základě zápisu z jednání ve věci víceprací u plánu společných zařízení komplexních pozemkových úprav 
Ves Touškov ze dne   23. 10. 2017 a žádosti GEOREALU spol. s r.o. o vyhotovení dodatku na vypracování 
návrhu KoPÚ se z důvodu: 

mailto:plzen.pk@spucr.cz


             - navýšení počtu měrných jednotek na vypracování plánu společných zařízení u následujících etap se 

                navyšuje cena etapy: 

                    

Dílčí část   navýšení o  MJ (100 bm)         cena za MJ  cena navýšení bez DPH 

3.2.1.1. Předběžný IGP     16   1 000 Kč            16 000 Kč 

3.2.1.3. Podélné a příč. prof.                 16   1 000 Kč             16 000Kč 
 
Celková cena za etapu 3.2.1. Vypracování PSZ se navyšuje na 242 300 Kč bez DPH 
 

- z důvodu přerušení prací na etapě 3.2.1. Vypracování PSZ než byly dohodnuty podmínky a cena 
navýšení etapy se upravují termíny odevzdání u následujících etap: 

3.2.1. Vypracování PSZ   upravený termín ukončení  28. 2. 2018 

3.2.2. Vypracování návrhu    -//-    31. 8. 2018  

 

Ostatní termíny a ujednání smlouvy o dílo a jejích předchozích dodatků zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 

Kopie výše jmenovaného zápisu, kopie oznámení o přerušení prací a kopie žádosti o vyhotovení dodatku je 
nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVVZ. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel. 

 

V Plzni dne: 12. 12. 2017               V Plzni dne: 27. 12. 2017 

 

 

 

 

 

Objednatel:   ……………………………………….. Zhotovitel:   …………………………………………….. 

  Ing. Jiří Papež      Martin Vondráček 
  ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    jednatel firmy GEOREAL spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis 
z jednání ve věci víceprácí u plánu společných zařízení (PSZ) komplexní pozemkové úpravy Ves Touškov za 

účasti zástupce zhotovitele p. Martina Vondráčka – firma GEOREAL spol. s.r.o., Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

a objednatele – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 23. 10. 2017 

v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 

Účastníci jednání se dohodli, že v rámci zpracování etapy 3. 2. 1. Vypracování plánu společných zařízení byly 

během projednávání PSZ se sborem zástupců vzneseny požadavky na budoucí prioritní rekonstrukce 
a novostavby cest. Na tyto cesty bude nutné vyhotovit DTR, jehož rozsah je větší, než se původně 

předpokládalo a bylo zasmluvněno. 

Na základě výše uvedeného firma GEOREAL spol. s.r.o. zašle na Pobočku Plzeň žádost o vyhotovení dodatku 

na vícepráce na KoPÚ Ves Touškov (SoD 455-2015-504201). Žádost bude obsahovat kalkulaci víceprácí. 

Pokud bude cena u víceprací odlišná od původní zasmluvněné ceny, bude firma vyzvána k dalšímu jednání. 

Zápis zapsal:  xxxxx 

Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, že s jeho 
zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují své níže uvedené podpisy. 

 

Organizace Jméno Podpis 
GEOREAL spol. s.r.o. Martin Vondráček  
Pobočka Plzeň xxxxx  

 

 



státní
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husínecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 539146/2017
Spisová značka: 2RP6400/2016-504201

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS: 
E-mail:

Datum:

z49per3

14. 11. 2017

GEOREAL spol. s r.o. 
Martin Vondráček 
Málkova 1059/12 
Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň

SPU 539146/201 7

000430501457

Přerušení prací - KoPÚ Ves Touškov

Vážení,

Dne 6.11.2017 obdržela Pobočka Plzeň Vaši žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke smlouvě 
o dílo č.455-2015-504201 na vypracování návrhu KoPÚ v kat.území Ves Touškov.

Vzhledem k tomu, že Vámi navrhovaná cenová nabídka za vícepráce se značně liší od původní 
ceny uvedené ve smlouvě, žádáme Vás proto o podrobné vysvětlení Vámi navrhované ceny.

Jednání se uskuteční v pondělí 20.11.2017 od 13,30 hod. v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, 
Plzeň - zasedací místnost IV. patro.

Do doby, než budou smluvně vyřešeny vícepráce. Vás vyzýváme k pozastavení prací na KoPÚ Ves 
Touškov.

O opětovném zahájení prací Vás budeme informovat.

S pozdravem

Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad

v z. Ing. Jana Horová

1/2

Statni pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 |

000430501457



GEOREAL tel.: fax:
GEOREALspol. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00 

e-mail: http:/

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35
301 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA
M. V ondráček/510

DNE
24.11.2017

Věc: Žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke smlouvě o dílo ě. 455-2015-504201 na 
vypracování návrhu KoPU v kat. území Ves Touškov,

Kalkulace víceprací:

KoPÚ Ves Touškov MJ dle Smlouvy o dílo Vícepráce/Méněpráce

Dílčí část Počet MJ 
dle SoD

Cena za
MJ

Celková 
cena za FC

MJ
navýšení

Cena za
MJ

Cena
navýšení

3.2.1.1.Předběžný IGP- 
zprístupnění pozemků 15 300 4 500 16 1 000 16 000

3.2.1.3. Podélné a příčné 
profily-zpřístupnění 
pozemků

15 400 6 000 16 1 000 16 000

Odůvodnění:

Navýšení počtu MJ na výše uvedené etapy je dáno požadavkem sboru zástupců vlastníků, který dle 
návrhu PSZ požaduje realizaci níže uvedených polních cest:

1. Priorita č.l - Hlavní polní cesta HC4-R, která propojuje obec Ves Touškov s obcí Kotovice.
2. Priorita č.2 - Hlavní polní cesta HC15-R, která zpřístupňuje velkou svoznou plochu 

v jihozápadní části kat. území, lesní komplex „Háj“ a zároveň plní funkci protierozního 
opatření (doprovodná zeleň cesty slouží jako větrolam).

Věříme, že naší žádosti vyhovíte.

V Plzni dne 24.11.2017

Za zhotovitele:
Martin Vondráček, 

jednatel

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddií C. víožka 1442. 
IČ: 40527514 DIČ: CZ40527514 Bankovní spojení:




